АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                                                                                                      № 40-п

О внесении изменений в Постановление № 11-п от15.02.2017 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения муниципального образования Красночабанский сельсовет»

Руководствуясь приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 г. №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» администрация Красночабанского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Красночабанский сельсовет (приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                          М.З. Суенбаев

Разослано: администрация района, в прокуратуру района, в дело

                                               Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                     Красночабанского сельсовета
                                                      № 40-п от 06.04.2020

Состав
комиссии по проведения обследования, оценки технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Красночабанский сельсовет

Председатель комиссии:
Суенбаев Мурат Зарлыкович - глава администрации Красночабанского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:
Таширова Гульнара Кувандыкова – директор МУП «Красночабанское ЖКХ»

Члены комиссии:

1. Сметанин Олег Александрович – главный архитектор Домбаровского  района  (по согласованию).

2. Суентаев Рустам Амирханович – капитан полиции УУП ОУУП и ПДН  Отд МВД России по Домбаровскому району(по согласованию).

3. Проша Виктор Дмитриевич  - депутат МО Красночабанский сельсовет (по согласованию)